令和７年８月２１日

保護者　様

1 　品物について

①衣料品(体操服(小学･中学)・規準服・他)

②家庭用品（鍋・コップ・皿・茶碗・石けん・洗剤等）

③その他　手芸品（鍋つかみ・レース・文具・靴(上履き)等）

④食料品（砂糖・コーヒー・お茶・缶詰・乾麺等）

　※①の体操服と規準服以外は未使用の物であること

　※「○○記念」等、名前入りのない物

　※セット品はそろっている物 ※賞味期限内であること

2 　収集期間

・令和７年９月１日(月)～令和７年１０月３１日(金)

　　 ※平日のみ

※８時１０分～１６時３０分の間でお願いいたします。

3 　収集場所

・東間小学校事務室

※ 事前に担任まで御連絡をいただけると助かります。

4 　注意事項

・金額はＰＴＡ本部で決めさせていただきます。

・収集した品物の管理はＰＴＡ本部に一任することといたします。

※ 品物の返品はございません。

・商品をお持ちの際は「バザー商品申請書」への記入をお願いいた

　します。

記

バザーのご案内と品物提供について（お願い）

　平素より、ＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただきましてありがとうございます。
　さて、令和７年１２月１２日(金)にあいフェスの実施を予定しております。その際、バ
ザーを開催いたしますので、保護者の皆様には品物のご寄付の御協力をよろしくお願いい
たします。
　なお、バザーの収益金は、従来通り、ＰＴＡ会費とさせていただき、学校で子供たちが
使う物品の購入や活動にかかる経費等に活用させていただきます。趣旨をご理解の上、ご
協力いただきますようお願い申し上げます。
　また、品物の内容や収集期間については下記をご覧ください。

人吉市立東間小学校

ＰＴＡ会長 　山本　誠一郎

校　　　長　 成尾　明美